بزرگ (آشنایی با فلسفه غرب)، ترجمه عزت‌الله فولادوند، تهران، شرکت سهامی انتشارات خوارزمی، چاپ دوم
- مولوی، جلال‌الدین محمد (بی تا)، مثنوی معنوی، تصحیح رینولد آلن نیکلسون، تهران، انتشارات مولی
- مولوی، جلال‌الدین محمد (۱۳۶۹) فیه مافیة، تهران، مؤسسه انتشارات امیر کبیر، چاپ ششم
- نسفی، عزیزالدین (۱۳۷۷ ش/ ۱۹۹۸ م) کتاب الانسان الکامل، تصحیح ماری ژان موله، تهران، کتابخانه طهوری، چاپ چهارم
- نیکلسون، رینولد آلن (۱۳۶۶) عرفای اسلام، ترجمه دکتر ماهدخت بانو همایی، تهران، مؤسسه نشر هما، چاپ اول
- ویتگنشتاین، لودویگ (۱۳۸۰) پژوهش‌های فلسفی، ترجمه فریدون فاطمی، تهران، نشر مرکز، چاپ اول
- ویتگنشتاین، لودویگ